MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

 - 1 -

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 02/2019, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

AFASTAMENTO PARA QUALIFICAÇÃO STRICTO SENSU

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS PICUÍ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, divulga o resultado preliminar do Edital 02/2019, de 18 de Fevereiro de

2019, considerando a análise da comissão constiuída pela Portaria nº 53/2019-

DG/PC/IFPB, conforme relação:

1. DA CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
TEMPO DE

SERVIÇO
STATUS

1º
JANDEILSON ALVES DE

ARRUDA

7 anos, 11

meses, 20

dias

Classificado /

Contemplado

2º
CAROLINA NICÁCIA OLIVEIRA

DA ROCHA

3 anos, 7

meses, 28

dias

Classificado /

Contemplado

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral do Campus Picuí